РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.10.2015 г.                                                                                                                   № 41
с. Ларичиха

О выделении земельных участков

многодетным семьям и присвоении адреса
В целях выделения земельных участков многодетным семьям при рождении третьего ребенка и для
упорядочения адресов в с. Ларичиха Тальменского района Алтайского края, в соответствии с Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края и действующим законодательством Российской Федерации,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Вновь образуемому земельному участку, из категории земель населенных пунктов, предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства, присвоить адрес: Алтайский край, Тальменский район, село Ларичиха, улица Алтайская, дом 36.
2. Вновь образуемому земельному участку, из категории земель населенных пунктов, предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства, присвоить адрес: Алтайский край, Тальменский район, село Ларичиха, улица Алтайская, дом 38.

3. Внести вышеуказанные земельные участки в реестр земельных участков для выделения многодетным семьям при рождении третьего ребенка.

Глава Администрации                                                                 М.Б. Киселева
Исп. С.А. Безносова
3-21-74